ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX             Quảng Ngãi, ngày       tháng  01  năm 2021

V/v triển khai thực hiện các

văn bản thuộc lĩnh vực Y tế

                              Kính gửi: Sở Y tế

Thực hiện các Công văn của Bộ Y tế (được gửi trên Trục liên thông văn

bản):

1. Số 27/BYT-KCB ngày 04/01/2021 về việc đề xuất kế hoạch hoạt động

phòng chống tác hại thuốc lá giai đoạn 2021-2022;

2. Số 40/BYT-BMTE ngày 05/01/2021 về việc tiếp tục triển khai

Chương trình Sữa học đường,

Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ

quan có liên quan triển khai thực hiện nội dung các văn bản nêu trên, báo cáo

Bộ Y tế theo yêu cầu; đồng thời, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo triển khai

thực hiện theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT(VX)UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc11.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-01-08T07:43:25+0700

		2021-01-08T09:36:28+0700

		2021-01-08T09:36:28+0700

		2021-01-08T09:36:28+0700